2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                  № _____________
город Сочи

О внесении изменений в постановление администрации города Сочи        от 15 декабря 2010 года № 2135 «Об учете регистрации аттракционной техники, установленной на территории города Сочи»

В целях приведения постановления администрации города Сочи от 15 декабря 2010 года № 2135 «Об учете регистрации аттракционной техники, установленной на территории города Сочи» в соответствие с Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 18 октября 2016 года № 114 «О техническом регламенте Евразийского экономического союза «О безопасности аттракционов», Законом Краснодарского края от 4 марта 2015 года № 3136-КЗ «О региональном государственном надзоре за техническим состоянием и безопасной эксплуатацией аттракционной техники в Краснодарском крае», во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 августа 2010 года № 721 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности посетителей и обслуживающего персонала аттракционов в Краснодарском крае» в целях обеспечения безопасности посетителей и обслуживающего персонала аттракционов, установленных на территории муниципального образования город-курорт Сочи, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Сочи от 15 декабря 2010 года № 2135 «Об учете регистрации аттракционной техники, установленной на территории города Сочи» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления заменить слова «И.В. Романец» словами «П.В. Деняк».
1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1).
1.3. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 2).
1.4. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 3).
1.5. Приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 4).
2. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Пшениснова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации города Сочи.
3. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Похлебаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно – коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Сочи Д.В. Юрковского.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Сочи                                                                   А.С.Копайгородский